
ZARZĄDZENIE NR 193/2012
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 12 września 2012 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn. „Ścieżka edukacyjna – 
W Centrum Natury 2000” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. 2001 nr 142 poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego robót dla zadania pn. „Ścieżka edukacyjna 
– W Centrum Natury 2000” w składzie : 

- Inspektor ds. Ochrony Środowiska - Adriana Zygadło - Cioruń 

- Kierownik ref. IT - inspektor nadzoru Jan Rudnicki 

- Podinspektor ds. budownictwa, planowania i zagospodarowania przestrzennego - Sebastian Mika 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) Dokonanie techniczno – rzeczowego odbioru robót poprzez sporządzenie protokołu odbioru robót; 

2) Przygotowanie wymaganej dokumentacji technicznej i finansowej zadania; 

3) Ustalenie terminu usunięcia usterek podczas odbioru ewentualnych usterek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Wójta Gminy Walim
Sekretarz Gminy Walim 

Aleksandra Ignaszak

Id: CZNQC-FEOTV-QJGWH-YJZUS-MNNOE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
W związku z zakończeniem prac polegających na wykonaniu tablic informacyjnych, ławostołów, ław, koszt na 
śmieci, ogrodzenia metalowego przez Wykonawcę zadania pn. „Ścieżka edukacyjna – W Centrum Natury 2000”, 
konieczne jest powołanie Komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania. Komisja składa się 
z pracowników Urzędu Gminy Walim. Sporządziła Adriana Zygadło - Cioruń 

Id: CZNQC-FEOTV-QJGWH-YJZUS-MNNOE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



